
 

Paslaugų teikėjai visoje Lietuvoje 

AB "Energijos skirstymo operatorius" (UŽ ELEKTRĄ ESO) 

Telia mobiliojo ryšio paslaugos (213) 

Telia namų/IT ir biuro paslaugos (9999) 

AB "Vilniaus šilumos tinklai" 

UAB "Balticum TV" 

UAB "Bitė Lietuva" 

UAB "Ecoservice projektai" 

UAB "Ekonovus" 

UAB "Init" 

UAB "Jurbarko komunalininkas" 

UAB "Kaišiadorių vandenys" 

UAB "Kelmės vanduo" 

UAB "Kupiškio vandenys" 

UŽ DUJAS (UAB LIETUVOS DUJŲ TIEKIMAS) 

UAB "Prienų vandenys" 

UAB "Teledema" 

UAB "TELE2" 

UAB "Viena sąskaita" 

UAB "Zarasų vandenys" 

Ukmergės r. sav. (komunalinės atliekos) 
 

Alytaus regiono paslaugų teikėjai 

UAB "Lazdijų vanduo" 

UAB"Litesko" filialas Alytaus energija 

UAB"Litesko" filialas Druskininkų šiluma 
 

Kauno regiono paslaugų teikėjai 

AB "Jonavos šilumos tinklai" 

AB "Kauno energija" 

Raseinių raj. sav. administracija 

Sav. įm. "Kaišiadorių paslaugos" 

UAB "Giraitės vandenys" 

UAB "Jonavos paslaugos" 

UAB "Jonavos vandenys" 

UAB "Kaišiadorių šiluma" 

UAB "Kauno vandenys" 

UAB "Kėdainių vandenys" 

UAB "Raseinių šilumos tinklai" 

UAB „Raseinių vandenys“ 
 

Klaipėdos regiono paslaugų teikėjai 

AB "Klaipėdos energija" (fiziniai asmenys) 

AB "Klaipėdos energija" (juridiniai asmenys) 

AB "Klaipėdos vanduo" 



AB "Suskystintos dujos" (Skuodas) 

SĮ Kretingos komunalininkas 

Šilutės rajono sav. administracija 

UAB Kretingos šilumos tinklai 

UAB "Kretingos vandenys" 

UAB "Palangos vandenys" 

UAB "Skuodo vandenys" 

UAB "Šilutės būstas" 

UAB "Šilutės šilumos tinklai" 

UAB "Šilutės vandenys" 
 

Marijampolės regiono paslaugų teikėjai 

UAB"Litesko"filialas Marijampolės šiluma 

UAB"Litesko" filialas Vilkaviškio šiluma 

UAB "Šakių komunalinis ūkis" 

UAB "Šakių vandenys" 

UAB "Vilkaviškio vandenys" 

Marijampolės apsk. ATC (pagal sutartį) 
 

Panevėžio regiono paslaugų teikėjai 

AB "Panevėžio butų ūkis" 

AB "Panevėžio energija" 

AB "Panevėžio specialus autotransportas" 

AB "Suskystintos dujos" (Kupiškis) 

AB "Suskystintos dujos" (Rokiškis) 

UAB "Aukštaitijos vandenys" 

UAB "Biržų vandenys" 

UAB"Litesko" filialas Biržų šiluma 

UAB "Panevėžio būstas" 

UAB "Pasvalio vandenys" 

UAB "Rokiškio vandenys" 

UAB "Švaros komanda" 

VŠĮ Velžio komunalinis ūkis 
 

Šiaulių regiono paslaugų teikėjai 

AB "Suskystintos dujos" (Joniškis) 

AB "Suskystintos dujos" (Kelmė) 

Joniškio r. savivaldybės administracija 

Kelmės raj. savivaldybės administracija 

Pakruojo r. savivaldybės administracija 

UAB "Akmenės energija" 

UAB "Akmenės vandenys" 

UAB "Baisogalos bioenergija" 

UAB "Fortum Joniškio energija" 

UAB Joniškio butų ūkis (kaupiamoji įmoka) 

UAB Joniškio butų ūkis (už komunalinius patarnavimus) 



UAB "Joniškio vandenys"  

UAB "Kelmės vietinis ūkis"  

UAB "Kuršėnų vandenys"  

UAB"Litesko" filialas Kelmės šiluma  

UAB "Pakruojo šiluma" (už šildymą)  

UAB "Pakruojo vandentiekis"  

"Pakruojo kumunalininkas"

UAB "Radviliškio vanduo"

 

UAB "

Šiaulių vandenys"

 

VŠĮ "Akmenės 

būstas"

 

VŠĮ "Valdresta" 
 

Tauragės regiono paslaugų teikėjai 

UAB "Jurbarko vandenys" 

UAB "Pagėgių komunalinis ūkis" 

Tauragės r.atliekų tv.centras(Jurbarkas) 

Tauragės r.atliekų tv.centras (Pagėgiai) 

Tauragės r. atliekų tv. centras (Šilalė) 

Tauragės r. atliekų tv. centras(Tauragė) 

UAB "Tauragės šilumos tinklai" 

UAB "Tauragės vandenys" 
 

Telšių regiono paslaugų teikėjai 

SĮ "Telšių butų ūkis" 

UAB"Litesko" filialas Telšių šiluma 

UAB "Mažeikių vandenys" 

UAB "Plungės šilumos tinklai" 

UAB "Plungės vandenys" 

UAB "Telšių vandenys" 
 

Utenos regiono paslaugų teikėjai 

AB "Suskystintos dujos" (Ignalina) 

AB "Suskystintos dujos" (Molėtai) 

AB "Suskystintos dujos" (Zarasai) 

"Šaltinėlis" (maitinimas) 

"Šaltinėlis" (Ugdymas ir san. priemonės) 

UAB "Anykščių komunalinis ūkis" 

UAB "Anykščių šiluma" 

UAB "Anykščių vandenys" 

UAB "Ignalinos šilumos tinklai" 

UAB "Molėtų vanduo" 

UAB "Radijo elektroninės sistemos" 

UAB "Utenos butų ūkis" 

UAB "Utenos komunalininkas" 

UAB "Utenos šilumos tinklai" 

UAB "Utenos vandenys" 
 

 

UAB 



AB "Suskystintos dujos" (Švenčionys) 

Švenčionių r.savivaldybės administracija 

UAB "Elektrėnų komunalinis ūkis" 

UAB "Pabradės komunalinis ūkis" 

UAB "Širvintų šiluma" 

UAB "Švenčionių švara" 

"Trakų energija"  

UAB "Trakų šilumos tinklai" 

UAB "Trakų vandenys" 

UAB "Ukmergės šiluma" 

UAB "Vilniaus vandenys" 

Ukmergės r. sav. (žemės nuoma) 
 

 

Vilniaus regiono paslaugų teikėjai




